НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

 ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2008 № 11
О внесении изменений в  решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.03.2007 г. № 261  «Об утверждении  ставок  арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Нижнесергинского муниципального района и земельные участки право собственности, на которые не разграничено, но  право распоряжения которыми, в соответствии с законом находится в ведении Нижнесергинского муниципального района»
В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001.г., №  136-ФЗ,  Федеральным законом  от 17.04.2006 года № 53-ФЗ «О  внесении изменений в  Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 212-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в части уточнения условий и порядка приобретения прав на земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.03.2007 г. № 261  «Об утверждении  ставок  арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Нижнесергинского муниципального района и земельные участки право собственности, на которые не разграничено, но  право распоряжения которыми, в соответствии с законом находится в ведении Нижнесергинского муниципального района», следующие изменения:
1.1. в названии решения слова «и земельные участки право собственности, на которые не разграничено, но  право распоряжения, которыми, в соответствии с законом находится в ведении Нижнесергинского муниципального района» - исключить.
1.2. в подпункте 1 пункта 1 решения, слова «и земельные участки право собственности, на которые не разграничено, но  право распоряжения которыми, в соответствии с законом находится в ведении Нижнесергинского муниципального района» - исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 30.10.2007 года.
3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Новое время».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района (Гурбан А. С.)
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                   В.В.Еремеев